Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 368 щ Челябинска»

Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Суркова, 22, тел. (351) 253-08-72
электронный адрес: mdou368@yandex.ru; mdou_368@mail.ru

______* __________ сайт: http://ds368.ucoz.net/_____________________

ПРИКАЗ

от 01.06.2021г. №02-05/116/3

О создании творческой группы по разработке
рабочей программы воспитания

В соответствии Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ “О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания МБДОУ
«ДС № 368 г. Челябинска» в составе:
- Викторова Любовь Дмитриевна, зам. зав. по BMP, руководитель группы;
- Габдрахманова Елена Файзулловна, старший воспитатель;
- Николаенко Лидия Петровна, учитель-логопед;
- Медведева Наталья Александровна, учитель-логопед;
- Максакова Валентина Вячеславовна, учитель -  дефектолог;
- Глазунова Яна Александровна, педагог психолог;
- Кирьянова Ольга Васильевна, воспитатель;
- Нажмитдинова Эльвира Эльбрустовна, воспитатель;
- Сомова Наталья Федоровна, воспитатель;
- Симагаева Анастасия Андреевна, воспитатель.
2. Викторовой Любовь Дмитриевне, зам. зав. по BMP, руководитель группы;
2.1. Составить план работы рабочей группы по разработке Программы воспитания.
Срок до 01.07.2021г.
2.2. Обеспечить выполнение мероприятий по разработке Программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы. Срок до 31.07.2021г.
2.3. Создать раздел на сайте МБДОУ «Детский сад № 368 г. Челябинска» «Программа
воспитания». Срок до 01.07.2021г.
2.4. Представить Программу воспитания до 31.08.2021 г. на Педагогическом совете № 1.
3. Утвердить дорожную карту по разработке Программы воспитания МБДОУ «ДС №
368 г. Челябинска» согласно приложению № 1.
4. Назначить ответственным за разработку рабочей программы воспитания МБДОУ
«ДС № 368 г. Челябинска» заместителя заведующего по BMP Л.Д.Викторову.

mailto:mdou368@yandex.ru
mailto:mdou_368@mail.ru
http://ds368.ucoz.net/